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Säsongen är till ända för WSK Lindesberg. Laget såg även till att sätta en fin
slutpunkt, då man på fredagskvällen sänkte Hovsta med 6-9. I och med
segern slutar WSK på en imponerande femteplats.

– Vi har slagit alla lag utom de två översta dessutom. Det är vi riktigt nöjda med,
konstaterar Stefan Klack.

Tränaren och hans WSK Lindesberg har fått vänta på att spela färdigt säsongen.
Samtidigt som övriga lag i division 2 tagit semester har WSK haft sin sista match kvar,
uppskjuten på grund av hallbrist. Igår fick man så äntligen ta sig an Hovsta i
Idrottshuset.



WSK visade direkt att man var spelsugna, då Andreas Johansson gav laget en tidig
ledning. Hovsta vände visserligen, men samme Johansson kvitterade före periodvilan. I
mittenakten ökade sedan målskyttet och det var hemmalaget som fick störst utdelning.
Ställningen inför slutperioden var 5-4 till Hovstas fördel.

– I första och andra var det lite stressat. De satte en hård press på oss och vi skapade
inget riktigt eget spel tycker jag. Ändå så hade vi faktiskt en del chanser, säger Klack
om de två inledande perioderna.

Johansson säkrade segern i poängligan

Men när WSK klev ut till slutakten gjorde man det med ett helt annat spel. Det var
något som gav effekt och laget smällde in fem raka mål inom loppet av bara nio
minuter. Hovsta snyggade till siffrorna i slutminuten, men WSK höll undan och vann
med 6-9.

– I sista så tog vi över rätt så rejält spelmässigt. Vi kontrollerade det totalt och gick ifrån
där, sammanfattar Klack segerrycket.

En starkt bidragande faktor till segern var Andreas Johansson. Forwarden stod för hela
fem mål och två assist. Det tog honom upp i topp i poängligan med 85 poäng, något
som Klack imponeras av.

– Ja, Andreas är så klart väldigt viktig och han vann ju även hela poängligan i tvåan. Så
han har levererat hela säsongen.

Vinsten över Hovsta satte alltså punkt för både Johanssons och WSK:s säsong. Tack
vare de tre poängen klättrade man även förbi Ekeby i tabellen. Det innebär att WSK
avslutar säsongen som femma, en framgång som Klack hoppas kunna bygga vidare på i
höst.

– Ja precis. Sen har vi mycket juniorer som har fått spela den här säsongen.
Förhoppningsvis så utvecklas de ännu mera och också börjar att producera. De gör ett
jättejobb redan nu, så det blir nog bra framöver.

Matchfakta Hovsta-WSK Lindesberg:
Resultat: 6-9 (2-2, 3-2, 1-5)
Mål WSK: 0-1 Andreas Johansson (Carlsson), 2-2 Andreas Johansson, 2-3 Niklas Carlsson
(Johansson), 4-4 Andreas Johansson (Svensson), 5-5 Andreas Johansson (Svensson), 5-6
Adam Lihagen (Svanholm), 5-7 Pontus Hellsing (Landgren), 5-8 Pontus Hellsing
(Johansson), 5-9 Andreas Johansson
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